

Obiectivul: Primaria s. Nicoreni, rn. Drochia

Obiectul: Repara drumurilor locale s. Nicoreni, rn. Drochia

Deviz local Nr. 18.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-19

Valoarea de deviz 726 143,785 (Lei)

Devizul: Reparație drumuri. 1.1 Sarban Eugeniu-Stefănet Valeriu L=510,0m, b=4,0; L=260 strat, L=250 adaos						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	20,4000	57,4200	1 171,368
					0,0000	0,000
1.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	10,0000	2 025,0890	20 250,890
					333,1260	3 331,260
1.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	10,4000	6 266,0880	65 167,315
					294,9180	3 067,147

Total manopera (ore)	107,1760
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		86 589,573
Asigurari sociale	24,0000%	1 535,618
Total		88 125,191
Cheltuieli de regie	6,7000%	5 904,388
Total		94 029,579
Beneficiu de deviz	4,0000%	3 761,183

Total Deviz fara TVA	97 790,762
----------------------	------------

Devizul: 1.2 Dolganiuc Eugeb-Tarpan Adrian L=385,0m b=3,5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	13,4800	57,4200	774,022
					0,0000	0,000
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	13,4800	6 266,0880	84 466,866
					294,9180	3 975,495

Total manopera (ore)	66,5912
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		85 240,888
Asigurari sociale	24,0000%	954,119
Total		86 195,007
Cheltuieli de regie	6,7000%	5 775,065
Total		91 970,072
Beneficiu de deviz	4,0000%	3 678,803

Total Deviz fara TVA	95 648,875
----------------------	------------

Devizul: 1.3 Ojovan Raisa-Romanciuc Iurii L=250,0m b=3,0m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	7,5000	6 266,0880	46 995,660
					294,9180	2 211,885

Total manopera (ore)	37,0500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		46 995,660
Asigurari sociale	24,0000%	530,852
Total		47 526,512
Cheltuieli de regie	6,7000%	3 184,276
Total		50 710,789
Beneficiu de deviz	4,0000%	2 028,432

Total Deviz fara TVA	52 739,220
----------------------	------------

Devizul: 1.4 Tirnovschi Gheorghe-Stefanet Petru L=250,0M b=3,5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(in cariera de lut)	100 m3	1,3000	1 431,0000	1 860,300
					0,0000	0,000
4.2	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	170,0000	26,5000	4 505,000
					0,0000	0,000
4.3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3	1,2000	1 570,3500	1 884,420
					0,0000	0,000
4.4	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcururi (Уплотнение грунта вибрационным цилиндрическим комбинированным самоходным катком, мощностью 119 (160) кВт (л.с.), оснащенный системой Vario-Control: за 2 прохода).	100 m3	1,2000	622,1370	746,564
					12,5370	15,044
4.5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	7,0000	57,4200	401,940
					0,0000	0,000
4.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	1,7500	6 266,0880	10 965,654
					294,9180	516,107
4.7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала). L=200,0 b=3,5	100 m2	7,0000	2 025,0890	14 175,623
					333,1260	2 331,882

Total manopera (ore)	47,9570
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		34 539,501
Asigurari sociale	24,0000%	687,128
Total		35 226,629
Cheltuieli de regie	6,7000%	2 360,184
Total		37 586,813
Beneficiu de deviz	4,0000%	1 503,473

Total Deviz fara TVA	39 090,286
----------------------	------------

Devizul: 1.5. Enachi Ion-Rimbu Tudor-Ciornea Taisia L=330,0 b=3,0m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	9,9000	57,4200	568,458
					0,0000	0,000
5.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	9,9000	2 025,0890	20 048,381
					333,1260	3 297,947

Total manopera (ore)	55,2420
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	20 616,839
Asigurari sociale	24,0000% 791,507
Total	21 408,346
Cheltuieli de regie	6,7000% 1 434,359
Total	22 842,706
Beneficiu de deviz	4,0000% 913,708

Total Deviz fara TVA	23 756,414
----------------------	------------

Devizul: 1.6 Rotaru Andrei-Vasiliev Tamara L=100X3m. L=300x4m Stot=1500m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	15,0000	57,4200	861,300
					0,0000	0,000
6.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	15,0000	2 025,0890	30 376,335
					333,1260	4 996,890
6.3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	1,2000	515,9340	619,121
					102,6840	123,221

Total manopera (ore)	85,7640
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	31 856,756
Asigurari sociale	24,0000% 1 228,827
Total	33 085,582
Cheltuieli de regie	6,7000% 2 216,734
Total	35 302,316
Beneficiu de deviz	4,0000% 1 412,093

Total Deviz fara TVA	36 714,409
----------------------	------------

Devizul: 1.7 Gimnaziu-Falcaș-Armas- Daraban Valeriu L=500,0mB=3,0M s=1500m2.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	15,0000	57,4200	861,300
					0,0000	0,000

7.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	15,0000	6 266,0880	93 991,320
					294,9180	4 423,770

Total manopera (ore)	74,1000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		94 852,620
Asigurari sociale	24,0000%	1 061,705
Total		95 914,325
Cheltuieli de regie	6,7000%	6 426,260
Total		102 340,585
Beneficiu de deviz	4,0000%	4 093,623

Total Deviz fara TVA	106 434,208
-----------------------------	--------------------

Devizul: 1.8. Iztura						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	4,5000	57,4200	258,390
					0,0000	0,000
8.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	4,5000	2 025,0890	9 112,901
					333,1260	1 499,067
8.3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	0,9000	515,9340	464,341
					102,6840	92,416

Total manopera (ore)	26,6580
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		9 835,631
Asigurari sociale	24,0000%	381,956
Total		10 217,587
Cheltuieli de regie	6,7000%	684,578
Total		10 902,165
Beneficiu de deviz	4,0000%	436,087

Total Deviz fara TVA	11 338,252
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.9. Miron Gontea L=240,0mb=3,5.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	8,4000	57,4200	482,328
					0,0000	0,000
9.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	8,4000	6 266,0880	52 635,139
					294,9180	2 477,311

Total manopera (ore)	41,4960
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	53 117,467
-------	------------

Asigurari sociale	24,0000%	594,555
Total		53 712,022
Cheltuieli de regie	6,7000%	3 598,705
Total		57 310,727
Beneficiu de deviz	4,0000%	2 292,429

Total Deviz fara TVA	59 603,156
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.10. Stadion-Sirghi Ion L total =560,0m.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
10.1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	9,0000	6 266,0880	56 394,792
					294,9180	2 654,262
10.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебёночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	7,8000	57,4200	447,876
					0,0000	0,000
10.3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебёночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	7,8000	2 025,0890	15 795,694
					333,1260	2 598,383

Total manopera (ore)	87,9840
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		72 638,362
Asigurari sociale	24,0000%	1 260,635
Total		73 898,997
Cheltuieli de regie	6,7000%	4 951,233
Total		78 850,230
Beneficiu de deviz	4,0000%	3 154,009

Total Deviz fara TVA	82 004,239
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	605 119,821
TVA (20%)	121 023,964
TOTAL GENERAL	726 143,785
Inclusiv salariul	37 612,087

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)